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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22022017H

2. Data e Regjistrimit 22/08/2022
3. Emri i Subjektit Mixed Flower Investment Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga 
“Sami Frashëri”, Pallati Perxholla nr. 1, Shkalla 1, Kati 2, 
Tiranë, Shqipëri 
35.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt, por pa u kufizuar në: studimin, 

projektimin, konsulencën, promovimin dhe zhvillimin e 
aktiviteteve të marketingut; ofrimin e shërbimeve të 
marketingut dhe komunikimit për shoqëritë tregtare; kryerja 
e hulumtimit të tregut; mbështetje dhe konsulencë për 
studime fizibiliteti, projekte strategjike; marketing i 
drejtpërdrejtë dhe fushatë marketingu për palë të treta; 
zhvillimi i një metode inovative të transferimit dhe prodhimit 
të mallrave dhe shërbimeve përmes teknikave të besnikërisë 
së klientit të bazuara në sisteme me shumë nivele; 
ndërmarrjen e fushatave të reja promovuese, që do të kryhen 
me çdo mjet dhe veçanërisht nëpërmjet shoqërive tregtare, 
artizanale dhe industriale; kryerja e fushatave promovuese 
dhe menaxhimi i iniciativave të marketingut në distancë; 
krijimin, promovimin dhe menaxhimin e kartave të 
besnikërisë ose sistemeve alternative të besnikërisë që mund 
të përdoren nga përdoruesit për blerjen e mallrave dhe/ose 
shërbimeve nga subjektet e lidhura; menaxhimin e sistemeve 
informatike të besnikërisë, edhe nëpërmjet mjeteve 
informatike; krijimi dhe menaxhimi i bazave e të dhënave 
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nëpërmjet internetit dhe intranetit; asistencë teknike, 
organizative, tregtare, administrative për tregtimin dhe 
reklamat në sektorin tregtar dhe korporativ; krijimi i 
sistemeve të marketingut në shumë nivele të sistemeve të 
shitjes direkte tek konsumatori final me anë të agjentëve të 
pavarur të shitjeve, siç parashikohet nga ligji 173/2005 dhe 
dekreti legjislativ 114/1998 për shitjet me postë dhe shitjet 
në internet; realizimin dhe organizimin e trajnimeve dhe 
seminareve për qëllime të veta tregtare dhe për palë të treta, 
organizimin e konferencave dhe takimeve; ndërmarrjen e 
marrëdhënieve te agjencise me ose pa përfaqësim në sektorët 
e treguar më sipër. Për më tepër, edhe se në rrugë jo 
parësore, për qëllime të realizimit të objektit kryesor, mund 
të ushtrojë çdo aktivitet tregtar (import dhe eksport) dhe 
industrial për Italinë dhe jashtë saj, si dhe çdo veprimtari 
financiare, për pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, me 
kusht që jo kundrejt publikut, duke përfshirë dhënien e 
pengut dhe çdo garancie tjetër, përfshirë ato reale dhe 
gjithashtu në favor të të tretëve; ne rruge jo parësore mund të 
marrë gjithashtu aksione dhe interessanze (pjesëmarrja e 
drejtpërdrejtë në fitimet e një biznesi ose kompanie) në 
shoqëri të tjera, ndërmarrje dhe konsorciume të çdo lloji që 
kanë një objekt ë ngjashëm ose të lidhur me të tijin. 
ushtrimet e veprimtarisë industriale për prodhimin, 
shpërndarjen dhe tregtimin e të gjitha produkteve siç është 
pluhuri parapërziere, produkte gjysëm të gatshme të 
industrisë së furrës dhe pijeve të tretshme. blerjen e lëndëve 
të para për ushtrimin e veprimtarisë së sipërpërmendur; 
trajtimi higjienik dhe paketimi i përzierjeve dhe përbërësve 
ushqimorë, sipas standardeve më të mira teknike dhe 
higjienike; prodhimi, paketimi, blerja, importi, shitja; 
eksportin, magazinimin dhe tregtimin në përgjithësi, për vete 
dhe për llogari të të tretëve, të produkteve ushqimore, pijeve 
dhe dietike, si dhe çdo gjë tjetër që lidhet me to; 
shpërndarjen dhe tregtimin e produkteve që rrjedhin nga 
ushtrimi i veprimtarisë industriale si dhe të produkteve të 
palëve të treta; ushtrimin e të gjitha aktiviteteve industriale 
plotësuese dhe të ngjashme me ato të treguara më parë, si 
dhe ato të nevojshme për të përdorur, qoftë edhe pjesërisht, 
produktet, nënproduktet dhe mbetjet, që lidhen me aktivitetin 
e sipërpërmendur; pjesëmarrja në aktivitete kërkimore që 
synojnë industrializimin e produkteve ose pjesëmarrjen në 
ndonjë projekt, përfshirë edhe ato institucionale; prodhimi 
dhe tregtimi i produkteve ushqimore të veçantë 
(nutraceuticals) që dalin nga industrializimi i projekteve 
kërkimore; menaxhimin e laboratorëve të analizave për 
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ofrimin e shërbimeve tekniko-analitike në sektorin e 
ushqimor, veçanërisht në lidhje me aspektet e higjienës dhe 
sigurisë së ushqimore të referuara në Kodin ATECO 
71.20.10. Gjithashtu do të jetë në gjendje të kryejë çdo lloj 
analize dhe kërkimi të aplikuar për përmirësimin e 
produkteve ushqimore. Këto shërbime mund të kryhen si në 
favor të vet ashtu edhe ndaj kompanive të Grupit dhe në 
favor të palëve të treta; prodhimi dhe tregtimi i ushqimeve 
për specialitete dietike dhe farmaceutike: biskota, produkte 
të liofilizuara; shpërndarjen, ruajtjen, transportin dhe 
dërgimin e ushqimit për llogari të vet dhe për llogari të 
palëve të treta; arritja, blerja, shitja dhe përdorimi i patentave 
dhe proceseve të prodhimit në lidhje me produktet 
ushqimore; projektimin, ndërtimin, instalimin, funksionimin 
dhe mirëmbajtjen e zakonshme dhe të jashtëzakonshme të 
ndërtesave, sistemeve elektrike, mekanike dhe teknologjike 
në favor të veprimtarive të kryera.
Fabrizio Mellone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/08/2022                Deri: 11/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabrizioMellone
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mixed Flower Investment Group
E-Mail: tirana@cms-aacs.com  
Telefon:  044302123 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-977234-08-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C245C52-ACA4-410E-97B7-069D89B1C4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D122E20E-FE9E-4756-8B45-D4A9840A2C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BBCD18-D4D1-4D38-A696-EF3D0BDBDAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D734008B-18DB-44C6-9F2E-FA7590B72A5E
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


